

หน่วยงาน

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสงใต้

ก่อสร้างระบบระบายน้ำแบบปิด อนาคตน้ำใต้ดิน

บ้านหนองขาม หมู่ที่ 5 ตำบลหนองแสงใต้

แบบสร้างงานก่อสร้างงานชลประทาน

ราคาน้ำมันดีเซล

27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

วันที่ 3 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าจ้างขั้นต้นต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างขั้นต้น (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ร่องระบายน้ำแบบปิด								
2	1.1 ร่องระบายน้ำขนาด 0.30 x 0.50 ม. งานบ่อพัก	504.00	ม.	141.14	71,136.32	1.3375	188.78	95,144.83	
	2.1 บ่อพักแบบ A ขนาด 1.0 x 1.5 x 3.0 ม.	12.00	บ่อ	3,833.06	45,996.75	1.3375	5,126.72	61,520.65	
	2.2 บ่อพักแบบ B ขนาด 1.0 x 1.5 x 3.0 ม.	8.00	บ่อ	6,227.09	49,816.74	1.3375	8,328.74	66,629.89	
3	งานท่อระบายน้ำ คลส.								
	3.1 ท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด Ø 0.30 ม.	99.00	ม.	625.80	61,954.41	1.3375	837.01	82,864.02	
4	ป้ายประกอบชิ้นไม้โครงการ								
	4.1 ป้ายก่อนดำเนินโครงการ	1.00	ป้าย						
	4.2 ป้ายภายหลังดำเนินโครงการแล้วเสร็จ	1.00	ป้าย						
					228,904.23	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		306,159.40	
						ตัวอักษร (-สามแสนหกพันบาทถ้วน-)		306,000.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกันยา สงฆ์คลัง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ ราชหนู

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอัครชัย ศรีวิชา